Guayaquil, 04 de junio del 2010

127555 AL 77-6.45214.9.07

Sr. JAVIER EDUARDO LOPEZ CASSAN Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme poner en su conocimiento que en sesión de la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía SOLINTELSA SOLUCIONES INTEGRADAS EN INTERNET Y TELECOMUNICACIONES S.A., celebrada el día de hoy, se procedió a elegirlo a Usted, como GERENTE GENERAL de la compañía, por el período de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de su cargo, le corresponde ejercer de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, así como también los demás deberes y atribuciones que determina el Estatuto Social de la sociedad.

La compañía SOLINTELSA SOLUCIONES INTEGRADAS EN INTERNET Y TELECOMUNICACIONES S.A. se constituyó mediante escritura pública que el treinta de mayo del dos mil siete, autorizó el Notario trigésimo del cantón Guayaguil, DR. PIERO GASTON AYCART VICENZINI, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el tres de julio del dos mil siete de fojas 75.214 a 75.237, número 13.421 y anotada bajo el número 33.005 del Repertorio.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

SRA. IVONNE VICTORIA REYES GARCIA Secretario ad-hoc de la Junta

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA SOLINTELSA SOLUCIONES INTEGRADAS EN INTERNET TELECOMUNICACIONES S.A., PARA EL CUAL HE SIDO ELEGIDO. GUAYAQUIL, 04 de junio del 2010

SR. JAVIER EDUARDO LOPEZ CASSAN

C.C. 0915149942

Nacionalidad: Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintinueve de Junio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SOLINTELSA SOLUCIONES INTEGRADAS EN INTERNET Y TELECOMUNICACIONES S.A., a favor de JAVIER EDUARDO LOPEZ CASSAN, a foja 64.529, Registro Mercantil número 12.085.

ORDEN: 27646









\$

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA